
 

 

 

 

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
 

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                                   CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR) 

                                                               (043) 3552-1122 / e-mail: contatonovafatima@gmail.com  

                                                
 

 

                                                                 DECRETO Nº 230/2023 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA, 

NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS POR LEI; 

                                                         

 

 

                                                           RESOLVE 

 

 

 

                                                          Art. 1º - Fica constituída a Comissão Fiscalizadora 

de Concurso destinado ao preenchimento de vagas nos cargos públicos do Município, 

composta pelos seguintes membros:  

- Luciano Rocha de Oliveira – Vereador/Empresário  

   RG nº 7.801.923-9 – CPF. nº. 038.568.579-31 

- Henrique Flávio Alves de Andrade – Representante Entidade não governamental  

   RG nº 14.291.440-9 – CPF. nº 561.706.028-72 

- Eliberto Yamada – Empresário     

  RG nº 5.199.121-4 – CPF. nº 819.542.989-00 

                                               Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor, revogando-se 

 as disposições em contrário. 

                                                       MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO 

PARANÁ, EM 09 DE OUTUBRO DE 2023.  

 

 

 

                                                                          ROBERTO CARLOS MESSIAS 

                                                                               PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2024-03-26T16:32:40-0300
	ROBERTO CARLOS MESSIAS:68879873920




